
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“PARRI – VIAN”

Strada Lanzo,147/11 – 10148  Torino – Tel.  011/2262461 –  C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT
 e-mail: TOIC8BR003@istruzione.it – PEC: TOIC8BR003@pec.istruzione.it

Prot. n. 1660-VII/6
Torino, 07 febbraio 2018

Determinazione del Dirigente Scolastico
Responsabile Unico del Procedimento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la candidatura n. 44644 – 1953 – FSE – Competenze di base - 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-67
Vista  la nota MIUR prot.  n.  38439 del  29/12/2017 dell’elenco dei  progetti  autorizzati  per la Regione
PIEMONTE; 
Vista la nota MIUR prot. n. 203 del 10/01/2018 di formale autorizzazione del progetto;
Visti  il  Decreto  Legislativo  18  aprile  2016,  n.  50  ed  il  Decreto  Legislativo  19  aprile  2017,  n.  56
“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 
Tenuto conto della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, d. lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della l. n.
241/90; 

DETERMINA

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi
di cui alla Nota Prot. n. 203 del 10/01/2018 a valere Avviso pubblico n. 1953 del 21/02/2017 Competenze
di base. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. –  Miglioramento
delle competenze chiave degli allievi anche mediante il supporto delle capacità di docenti,  formatori e
staff.  Azione  10.2.2  –  Azioni  di  integrazione  e  potenziamento  delle  aree  disciplinari  di  base  (lingua
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi).

“Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-67”. 

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                       Prof.ssa Marialuisa Linda Gobetto

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	“PARRI – VIAN”
	Strada Lanzo,147/11 – 10148 Torino – Tel. 011/2262461 – C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT

		2018-11-08T00:01:59+0100
	GOBETTO MARIALUISA LINDA




